

Produktspezifikation



Neumärker Churros-Ready-Mix 05-20130

Produktinformationen			
Artikelnamen	Churros-Ready-Mix	Artikel-Nr	05-20130
Artikelbeschreibung	Zutaten für die Zubereitung von Churros		

Zutatenerklärung
Zutaten: Weizenmehl (Gluten) , Fettpulver (Palmöl, Molkenpulver (Milch), Milcheiweiß), Eipulver, Salz, Weizengluten , Verdickungsmittel (E450a, E466), Vanillin, Dextrose, Backtriebmittel (E500ii), Zucker, Zimt.

Nährwert (Gramm pro 100 Gramm Produkt)			
Energie kJ	1573	Energie Kcal	372
Protein	9.1	Fett	10.0
Kohlehydrat	60.0	Wovon gesättigt	4.5
Wovon Zucker	3.1	Wovon einfach ungesättigt	
Wovon Stärke		Wovon mehrfach ungesättigt	
Faser		Wovon Trans Fettsäure	
Natrium		Salz	1.25

Allergenliste					
	+, -		+, -		+, -
Gluten	+	Weizen	+	Laktose	+
Schalentier	-	Roggen	-	Kakao	-
Eier	+	Gerste	-	Glutamin	-
Fisch	-	Hafer	-	Hühn	-
Erdnuss	-	Dinkel	-	Koriander	-
Soja	-	Kamut	-	Mais	-
Milch	+	Mandeln	-	Hülsenfrüchte	-
Nüsse	-	Haselnüsse	-	Rindfleisch	-
Sellerie	-	Walnüsse	-	Schweinefleisch	-
Senf	-	Cashewnüsse	-	Karotte	-
Sesam	-	Pekannüsse	-		
Sulfit (>10ppm)	-	Paranüsse	-		
Lupine	-	Pistazien	-		
Weichtiere	-	Macadamianüsse	-		

Hergestellt in einer Umgebung, wo auch Gluten, Eier, Soja und Nüsse verarbeitet werden.